关于编制 2022 年沉淀资产处置计划的通知

所属各单位、总部各部门（室）：

按照云锡控股公司《关于编制 2022 年全面预算的通知》要

求，请所属各单位、经营管理部结合自身实际，认真梳理各项沉

淀资产情况，编制完成《2022 年沉淀资产处置计划》，相关事

项通知如下：

一、高度重视，加强组织

各单位、各部门要高度重视 2022 年沉淀资产处置计划的编

制工作，切实履行主体责任，将本项工作纳入本单位、部门的重

要工作日程。实物资产管理部门、财务部门要就每项资产使用状

况认真核实，确保 2022 年沉淀资产处置计划真实、准确、完整。

二、沉淀资产范围

包括但不限于土地、房屋、构筑物、机器设备、存货、在建

工程、房地产项目等各类资产。

三、资产清查时点

2021 年 9 月 30 日

四、编制要求

1. 所属各单位、经营管理部清理出的沉淀资产，要严格按

— 2 —

照云锡控股公司沉淀资产处置工作手册相关要求编制 2022 年的

处置计划，处置计划需分类汇总资产类别及处置方式（详见附

件）。对清理出的沉淀资产暂无处置计划的，要说明原因。

2. 所属各单位、经营管理部如有需列为重点处置项目的沉

淀资产，应补充填列《重点沉淀资产的项目及预计回款情况表》。

3. 请所属各单位、经营管理部于 2021 年 10 月 9 日下午

17:00 前将本单位、部门 2022 年沉淀资产处置计划报送至广元公

司运营管理部（PDF 盖章电子版和 word 文档）。

联系人：薛 娇，电话：15974708775

附件：沉淀资产处置计划汇总表及明细表

云南锡业集团广元实业有限公司

2021 年 9 月 30 日